
K pronájmu, Byt 1+kk, 25 m2
Číslo inzerátu (ID): 4222881 Datum vydání: 26.02.2025

Cena za nemovitost:

7 900 Kč

Lokalita:
Ostrava

K dlouhodobému pronájmu s možností trvalého pobytu vám
nabízíme byt v žádané lokalitě poblíž náměstí Generála Svobody,
na ulici Ovocná 1996/20 v Ostravě-Zábřehu. Jde o garsonku, která
před nedávnem prošla kompletní rekonstrukcí, která se dotkla
všech částí bytu. Kompletně nová je elektroinstalace, plovoucí
podlahy. Byt disponuje hlavní obytnou místností ve které je
ustavena zánovní kuchyňská linka s dvouplotýnkovou varnou
deskou. Trouba zde není. Koupelna je vybavena sprchovým
koutem, umyvadlem, toaletou a připojením na automatickou
pračku. K bytu náleží také sklepní jednotka. Celý dům i okolí je
velice klidné, veškerá občanská vybavenost je v pěší vzdálenosti.
Zároveň je to také blízko centra města. Uvedená cena nezahrnuje
zálohy na elektřinu - přepis zajistíme. Neváhejte si domluvit
prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4222881
Inzerát aktualizován: 26.02.2025
Inzerát vydán: 19.02.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 25 m2
Užitná plocha: 25 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kristina Krpcová
Tel:

+420 800 200 208
Email:

poptavky@heimstaden.cz

Heimstaden Czech s.

r. o
Tel:

840 114 115
Adresa:

Gregorova 2582/3, 702 00

Ostrava - Moravská

Ostrava
Web:

www.residomo.cz


